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									Den här sidan har inte korrekturlästs


vid förhöret fått lyssna på en telefonavlyssning mellan och Medborgarhusmördaren. blir alldeles förskräckt och säger att han inte hade trott att de då var avlyssnade. Av en sammanfattning framgår att "man kan ana av deras samtal att

och medborgarhusmördaren gjorde sällskap till Medborgarhuset”. I anslutning till detta uttalar också

att ”Vi måste vara mycket försiktiga. Det kan hända att det förekommer nya komplotter mot oss."

resa till Danmark

Avlyssningen från 27/1 -87 indikerar också att

sannolikt tagit in någon från Danmark. har träffat och troligen någon mer och anförtrotts uppgiften att ta in någon person i Sverige. har åkt till

med denne person. Vid ankomsten hade hustrun berättat att någon ringt och sökt

Det finns dock inget som styrker något samband med en eventuell mördare och det kan således likaväl ha varit någon annan person med PKKanknytning som man ville ta in illegalt i Sverige. Kopplingen mellan

numret är också synnerligen oklar eftersom bandutskriften från 27/1 visar att det är

som "vill att ska bränna det tfn-numret". Uppmanirgen är således inte riktad till i det samtal som förs.

6 timmars förberedelser Den 27/1 -87 talar man om 6 timmars förberedelser för något. Tre "glidande" översättningar/tolkningar ges i anslutning till detta:

- De håller på med sängarna, det verkar som om de ska gömma något i sängarna när de ska lägga sig. "En kan vara kvar och de där andra kan vi lägga i påsarna”. Tolkens kommentar: "Det verkar som om dom håller på med något misstänkt."

- De gömmer någonting i sängen/ i madrassen/ under sängen. Tolken uppfattade det som en 'yxa' men var ej helt säker. "De är lättade att ha gömt undan saken och att de har undgått att bli upptäckta av polisen”.

- De håller på med några saker och tolken vet ej exakt med vad. ”De talar om häftstift, kniv, stolar. Det verkar som om de har ritat något på kartonger. De kanske förbereder sig för någon demonstration, hungerstrejk e d.”

Vår uppfattning är nog att de sex timmarna avser den tid man har på sig att förbereda en demonstration i anslutning till frigivningen efter Alpha. Att det skulle röra sig om förberedelsetid

för mordet på Olof Palme saknar grund såvitt vi kan se.
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